
 

 

 

Leistungsrichter(innen) und Richteranwärter(innen) 2024 
 
Hartmann Kurt    Winkelgasse 3    7323 Buchen     076 431 19 49  

079 684 83 24      kurt.hartmann@dackel.ch 

Hollenstein Werner  Fähnerstrasse 19  9000 St. Gallen   071 277 73 79 
079 406 87 20     werner.hollenstein@dackel.ch 

Kubli Nicole    Stadacherstrasse 31  8320 Fehraltdorf  +44 954 33 68 
079 613 70 64     nicole.kubli@dackel.ch 

Sand Ullrich    20, Rue Hagenthal  F‐68220 Neuwiller  079 644 39 83 
                  +33 389 70 69 45    ulli.sand@dackel.ch 

Von Tscharner Ada  Somvih 46    7525 S‐chanf    081 854 31 97 
079 250 23 55     ada.vontscharner@dackel.ch  

Wiederkehr Martin  Obweg 7    5108  Oberflachs    056 222 98 02 
                  079 250 23 55     martin.wiederkehr@dackel.ch 

Born Brigitte    Weinbergstrasse 40  5000 Aarau    079 345 94 04     brigitte.born@dackel.ch 

Matt Birgit    Wingatweg 10   At‐6832 Röthis  +43 66 414 50 388    birgit.matt@dackel.ch 
 
Richter‐Anwärter 
Frank Hofer Schartenfelsstrasse 29     5400 Baden    079 909 63 99     frank.hofer@dackel.ch 
 
Richteranwärterin 
Claudia Lauener Hofer    Schartenfelsstrasse 29 5400 Baden  079 402 90 43     claudia.lauener@dackel.ch 
 
 


